
Závěrečná zpráva a vyúčtování v Grantovém programu Zdravé město – Město Velké Meziříčí 2025 
1/4 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
      SPRÁVNÍ ODBOR 

Grantový program Zdravé město 2025 – Město Velké Meziříčí 
Závěrečná zpráva a vyúčtování   

Upozornění: Tuto zprávu je nutné předložit  
 

• elektronicky v Dotačním portálu města přes Portál občana → sekce DOTACE“ → OSTATNÍ 
→ Grantový program Zdravé město 2025 – Město Velké Meziříčí (formulář Závěrečné zprávy 
a vyúčtování + povinné přílohy). 

a zároveň 

• v listinné podobě – na podatelnu Městského úřadu Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 
v zalepené obálce. Na obálce bude uvedeno Grantový program Zdravé město 2025 – 
Závěrečná zpráva a vyúčtování 

I. Základní údaje o projektu1  

Název nebo jméno žadatele a 
organizační forma 

 

Sídlo  

Název podpořeného projektu  

Jméno příjmení a funkce 
statutární zástupce  

 

Telefon, e-mail statutárního 
zástupce 

 

Kontaktní osoba  

Telefon, e-mail kontaktní osoby  

Celkové náklady projektu  

Částka poskytnutá městem Velké 
Meziříčí 

 

Termín realizace projektu  

Číslo veřejnoprávní smlouvy  

 

 

1 Žadatel vyplňuje ve zprávě jen údaje, které se ho týkají, u ostatních uvede „netýká se“ 



Závěrečná zpráva a vyúčtování v Grantovém programu Zdravé město – Město Velké Meziříčí 2025 
2/4 

II. Realizace projektu  

Stručný popis skutečné realizace projektu a jeho výstupů, navazující na údaje uvedené 
v žádosti o podporu. 
a) Popis realizace projektu. Jak byl projekt realizován, co je jeho výsledkem, zda byly splněny cíle 
projektu. 
b) Termíny jednotlivých aktivit přípravy a realizace. 
c) Místo vlastní realizace. 
d) Organizace projektu a jeho dílčích aktivit. 
e) Propagace 
prezentace atd.). 
Maximálně 50 řádků 
 
 
 

 
III. Poznámky a připomínky 

 
Poznámky a připomínky k projektu 

 

 

 

 

 

 
 



Závěrečná zpráva a vyúčtování v Grantovém programu Zdravé město – Město Velké Meziříčí 2025 
3/4 

IV. Rozpočet projektu a zdroje k pokrytí nákladů 

 Částka v Kč % z celkových 
nákladů 
projektu 

Podpora požadovaná od města   
Podíl žadatele na financování (v následujících řádcích uveďte 
příspěvky jiných subjektů, vlastní zdroje mimo předpokládaných 
tržeb z akce, o jejíž podporu žádáte s tím, zda je podpora od 
jiných subjektů již schválena) 

  

   
   
   
   
Podíl žadatele na financování (předpokládaný výnos ze 
vstupného, kurzovného nebo dalších služeb poskytovaných 
v souvislosti s projektem a z prodeje publikace či nosiče, o 
podporu, jehož vydání žádáte) 

  

Podíl žadatele na financování projektu celkem   
Celkový rozpočet projektu  100 % 
 
V. Soupis účetních dokladů 

Pořadové 
číslo 

Číslo 
dokladu 

Název/účel použití Kč Z dotace 
města 
hrazeno Kč 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
  Celkem   
 

 
 
 



Závěrečná zpráva a vyúčtování v Grantovém programu Zdravé město – Město Velké Meziříčí 2025 
4/4 

VI. Povinné přílohy Závěrečné zprávy a vyúčtování projektu 

 Příloha 1 Závěrečné zprávy – kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich 
úhradě   

 Příloha 2 Závěrečné zprávy – dokumentace výstupů projektu (přiložte materiály dokládající 
realizaci projektu, tj. propagační materiály, fotodokumentaci, informace o průběhu akce z médií, 
zvukovou či zvukově obrazovou nahrávku, vydanou publikaci, nosič atp.) 

 

Datum a podpis řešitele:  

telefon, e-mail  

Datum a podpis statutárního 
zástupce2 

 

 

 

 

 

 

2 Nebo fyzické osoby nepodnikající, která je příjemcem podpory. 


		2024-09-17T11:22:38+0200
	Datový sklad




